)

Cmne  iris A

=

{.r Fomeg i | P b
famad ,J"l Fopsd

Spg
Union

BSV
Asko
Union
Asko
ESV
Asko
Union
ESV
Union

Union

Do Do ©ON O WN 2

Union

N i
v
%

- 3 .
a Y

Mixedturnier

25. Mai 2014
Aschach / Donau

Hilkering-Fraham
Treubach / RoBbach
Land 00

Weyer

Peuerbach

Ried / Rdmk.
Losenstein

Au / Donau
Goldworth

Muhltal / Neufelden
Freistadt
Niederkappel
Taiskirchen

—
o

OO N 00 © O

6

nicht

angetreten

Der SV-Spk. Aschach/Donau bedankt sich bei allen Teilnehmerinnen

Weitere Infos : www.stocksport-aschach.at

SL:Karl Képplmayr

Quote
2,322
1,982
1,342
1,422
1,520
1,080
0,840
0,723
0,880
0,870
0,653

0,636



