



Mixedturnier 25. Mai 2014 Aschach / Donau



		Punkte	Quote
1.	Spg	Hilkering-Frahm	20 2,322
2.	Union	Treubach / Roßbach	18 1,982
3.	BSV	Land OÖ	14 1,342
4.	Askö	Weyer	12 1,422
5.	Union	Peuerbach	11 1,520
6.	Askö	Ried / Rdmk.	10 1,080
7.	ESV	Losenstein	9 0,840
8.	Askö	Au / Donau	9 0,723
9.	Union	Goldwörth	8 0,880
10.	ESV	Mühlthal / Neufelden	7 0,870
11.	Union	Freistadt	6 0,653
12.	Union	Niederkappel	6 0,636
13.	Union	Taiskirchen	nicht angetreten

Der SV-Spk. Aschach/Donau bedankt sich bei allen TeilnehmerInnen